JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA JUDICIÁRIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DO EDITAL: 20 DIAS

 MOTIVO:  Em razão da ocorrência "desconhecido", quando da tentativa de entrega da notificação, via
postal.

PROCESSO ADMINISTRATIVO (1298)-0601005-30.2020.6.17.0000-Recife - PERNAMBUCO
INTERESSADO: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

 INTERESSADO: SNC SERVICE-COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO LTDA

A Secretária Judiciária deste Tribunal Regional Eleitoral, de ordem do Exmo. Sr. Desembargador Presidente FREDERICO
, Relator do  nº  , em virtude da Lei, etc..RICARDO DE ALMEIDA NEVES PJe 0601005-30.2020.6.17.0000

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele notícia tiverem e a quem interessar possa, que a empresa  SNC
 fica INTIMADO(A) para apresentar defesa, SERVICE-COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACAO LTDA no prazo de

, nos termos do § 2º do artigo 87 da Lei nº 8.666/1993.05 (cinco) dias úteis

DADO E PASSADO nesta cidade do Recife, capital do Estado de Pernambuco, aos 24 de maio de 2021. Eu Cícero de Oliveira
Barreto, Secretário Judiciário, mandei digitar e subscrevo.

CICERO DE OLIVEIRA BARRETO

Secretário Judiciário

Num. 26401011 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CICERO DE OLIVEIRA BARRETO - 24/05/2021 14:51:16
https://pje.tre-pe.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21052414511608800000025877378
Número do documento: 21052414511608800000025877378